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Zápis z výberu študentov FHV ŽU na Erasmus študentskú mobilitu 

- akademický rok 2012/2013 
 

 

Spôsob zverejnenia informácií o možnosti absolvovať Erasmus študijný pobyt a Erasmus praktickú 

stáž: 

 

- Dňa 08. 3. 2012 sa uskutočnilo informačné stretnutie pre budúcich Erasmus  študentov Žilinskej 

univerzity, Fakulty humanitných vied. 

 

- Dňa 1. 3. 2012 boli vyvesené oznamy o možnostiach absolvovania Erasmus mobility pre 

študentov Fakulty humanitných vied: 

- Informácie pre študentov boli zverejnené na univerzitnej internetovej stránke . 

http://www.uniza.sk/projekty/zahr/erasmus.html  

- Informácie pre študentov boli zverejnené na fakultnej internetovej stránke  

http://fhv.uniza.sk/fhv/ 

- Zahraničným oddelením rektorátu bola pripravená brožúrka pre budúcich Erasmus študentov 

 

 

 

Informácie o registrácii študentov na Erasmus pobyt: 

K 30. 4. 2012  prejavilo záujem a zaregistrovalo sa 35 študentov : 

 

1. Veronika Murgašová (1.roč. Mgr.) / Universita degli studii di Genova, Taliansko / - ZS 

2. Martin Koza (1.roč. Mgr.) / Akademia Muzyczna im. Karola Lipinskieho / - ZS 

3. Marcela Palkechová (1.roč. Mgr )/ Universita degli studii di Genova, Taliansko / - ZS 

4. Vladimír Kubalák (1.roč. Mgr.) / Akademia Muzyczna im. Karola Lipinskieho / - ZS 

5. Mária Ondrášová (3.roč.) / Instituto Superior Da Maia, Portugalsko/ - LS 

6. Dominika Rišiaňonová (1.roč.) / Instituto Superior Da Maia, Portugalsko / - ZS 

7. Zuzana Čižmanská (3.roč.) / University of Tartu, Estónsko/ - ZS  

8. Hana Turáková(3.roč.) / University of Telemark, Nórsko / - ZS  

9.  Milada Denková  (2.roč.) / University of Patras, Grécko / - ZS  

10. Simona Martinčeková (2.roč.) / University of Patras, Grécko /  - ZS 

11.  Eva Matejíčková (3.roč.) / Instituto Superior Da Maia, Portugalsko / - LS 

12.  Vladimír Súkeník (3.roč.) / Instituto Superior Da Maia, Portugalsko / - ZS   

13.  Martina Gabaríková (2.roč.) / Univerzita Palackého v Olomouci, ČR/ - ZS    

14. Jozef Volček (3.roč.,) / University of Patras, Grécko / - LS 

15. Yannis Dimitriadis (3.roč.) / University of Patras, Grécko/- LS   

16. Štefan Tencer (3.roč.,) / University of Patras, Grécko/- LS    

17.  Radoslav Papaj (3.roč.) / Instituto Superior Da Maia, Portugalsko / - LS 

18. Alica Hrubá (1.roč.) / University of Granada, Španielsko/ - LS 

19.  Monika Polťáková (2.roč.) / University of Telemark, Nórsko / - ZS 

20.  Irena Zoliaková (2.roč.) / University of Patras, Grécko / - ZS 

21.  Terézia Pečarková (3.roč.) / University of Telemark, Nórsko / - ZS 

22.  Miloš Mikluščák (3.roč.) / University of Patras, Grécko / - ZS 

23.  Pavol Zaťko (3.roč.) / University of Patras, Grécko / - LS 

24.  Lejla Zámečníková (1.roč.) /University of Granada, Španielsko/ - ZS 

25.  Monika Velacková (3.roč.) / Univerzita Palackého v Olomouci, ČR / - ZS 

http://www.uniza.sk/projekty/zahr/erasmus.html
http://fhv.uniza.sk/fhv/
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26.  Alena Rajdíková (1.roč.)/ University of Telemark, Nórsko / - ZS 

 

 

27.  Martina Kramerová (2.roč.) / University of Telemark, Nórsko / - ZS 

28.  Zuzana Chochulová (2.roč.) / University of Tartu, Estónsko/ - ZS 

29.  Jana Tunegová (2.roč.,) / Univerzita Palackého v Olomouci, ČR / - ZS 

30.   Ivana Čerňanská (1.roč., ) / University of Telemark, Nórsko / - ZS 

31.  Natália Brozmannová (1.roč., ) / University of Granada, Španielsko/- LS    

32. Slavomíra Školová (3.roč.) / Kirchliche Pädagogische Hochsch. KREMS,Rakúsko/ - ZS 

33. Vladimír Cesnek (2.roč.) / Univerzita Palackého v Olomouci, ČR / - ZS 

34. Lenka Hanidžiarová (3.roč.) / Karabuk University, Turecko/- ZS 

35.  Michal Hutňanský(3. roč.) / Karabuk University, Turecko / - ZS 

36. Tomáš Repka (3. roč.) / Karabuk University, Turecko / - ZS  

 

 

Informácie o registrácii študentov na Erasmus stáž: 

K 30. 4. 2012  prejavilo záujem a zaregistrovalo sa 2  študenti : 

1. Mária Šalagová (1. roč. Mgr.) /firma: Multimedia atelier, s.r.o., ČR /od 1.9. 2012-31.12.2012) 

2. Eva Miartusová (3. roč.)/firma: Centro Docente Privado Jesús y María – Cristo de la Yedra 

(8.10. 2012 – 26.1. 2013) 

 

 

Výber študentov a fakultné kritéria výberu: 

 

Hlavné kritéria výberu na fakulte:  

- osobná motivácia študenta (študenti zaslali motivačné listy na oddelenie 

zahraničných vzťahov na Fakulte humanitných vied) 

- študijné výsledky – priemer známok 

- jazykové znalosti 

 

 

 

Výsledky fakultného výberu – nominácia Erasmus študentov na akademický rok 2012/2013: 

Na základe stanovených kritérií výberová komisia v zložení: 

1. PhDr. Dalibor Mikuláš, PhD. – Fakultný Erasmus koordinátor   

2. Mgr. Lenka Kalúsová – ref. pre vedu, výskum a zahr. vzťahy 

nominovala na Easmus mobilitu týchto študentov Fakulty humanitných vied: 

 

 

1. Veronika Murgašová (1.roč. Mgr.) / Universita degli studii di Genova, Taliansko / - ZS 

2. Martin Koza (1.roč. Mgr.) / Akademia Muzyczna im. Karola Lipinskieho / - ZS 

3. Marcela Palkechová (1.roč. Mgr )/ Universita degli studii di Genova, Taliansko / - ZS 

4. Vladimír Kubalák (1.roč. Mgr.) / Akademia Muzyczna im. Karola Lipinskieho / - ZS 

5. Mária Ondrášová (3.roč.,Bc.) / Instituto Superior Da Maia, Portugalsko/ - LS 

6. Dominika Rišiaňonová (1.roč.,Bc.) / Instituto Superior Da Maia, Portugalsko / - ZS 

7. Zuzana Čižmanská (3.roč.,Bc.) / University of Tartu, Estónsko/ - ZS  

8. Hana Turáková(3.roč.,Bc.) / University of Telemark, Nórsko / - ZS  

9.  Milada Denková  (2.roč.,Bc) / University of Patras, Grécko / - ZS  

10. Simona Martinčeková (2.roč.,Bc.) / University of Patras, Grécko /  - ZS 

11.  Eva Matejíčková (3.roč.,Bc.) / Instituto Superior Da Maia, Portugalsko / - LS 

12.  Vladimír Súkeník (3.roč.,Bc.) / Instituto Superior Da Maia, Portugalsko / - ZS   

13.  Martina Gabaríková (2.roč.,Bc.) / Univerzita Palackého v Olomouci, ČR/ - ZS    

14. Jozef Volček (3.roč.,Bc.) / University of Patras, Grécko / - LS 
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15. Yannis Dimitriadis (3.roč.,Bc.) / University of Patras, Grécko/- LS   

16. Štefan Tencer (3.roč.,Bc.) / University of Patras, Grécko/- LS    

17.  Radoslav Papaj (3.roč.) / Instituto Superior Da Maia, Portugalsko / - LS 

18. Alica Hrubá (1.roč., Bc.) / University of Granada, Španielsko/ - LS 

19.  Monika Polťáková (2.roč.,Bc.) / University of Telemark, Nórsko / - ZS 

20.  Irena Zoliaková (2.roč. Bc.) / University of Patras, Grécko / - ZS 

21.  Terézia Pečarková (3.roč.,Bc.) / University of Telemark, Nórsko / - ZS 

22.  Miloš Mikluščák (3.roč.,Bc.) / University of Patras, Grécko / - ZS 

23.  Pavol Zaťko (3.roč.,Bc.) / University of Patras, Grécko / - LS 

24.  Lejla Zámečníková (1.roč.,Bc.) /University of Granada, Španielsko/ - ZS 

25.  Monika Velacková (3.roč.,Bc.) / Univerzita Palackého v Olomouci, ČR / - ZS 

26.  Alena Rajdíková (1.roč.,Bc.)/ University of Telemark, Nórsko / - ZS 

27.  Martina Kramerová (2.roč.) / University of Telemark, Nórsko / - ZS 

28.  Zuzana Chochulová (2.roč., Bc.) / University of Tartu, Estónsko/ - ZS 

29.  Jana Tunegová (2.roč.,Bc.) / Univerzita Palackého v Olomouci, ČR / - ZS 

30.   Ivana Čerňanská (1.roč., Bc.) / University of Telemark, Nórsko / - ZS 

31.  Natália Brozmannová (1.roč., Bc.) / University of Granada, Španielsko/- LS    

32. Slavomíra Školová (2.roč.) / Kirchliche Pädagogische Hochsch. KREMS,Rakúsko/ - ZS 

33. Vladimír Cesnek(2.roč.) / Univerzita Palackého v Olomouci, ČR / - ZS 

34. Lenka Hanidžiarová (3.roč.) / Karabuk University, Turecko/- ZS 

35.  Michal Hutňanský(3. roč.) / Karabuk University, Turecko / - ZS 

36. Tomáš Repka (3. roč.) / Karabuk University, Turecko / - ZS  

 

 

 

 

 

Zoznam nominovaných študentov bol dňa 30. 04. 2010 zaslaný na Oddelenie pre zahraničné 

vzťahy a styk s verejnosťou rektorátu ŽU. 

 

 

V Žiline dňa: 29. 04. 2012 

Podpisy členov Erasmus výberovej komisie Fakulty humanitných vied : 

 

PhDr. Dalibor Mikuláš, PhD.     ......................................... 

 

Mgr. Lenka Kalúsová                         .......................................... 
 

 

 

  

 


